
 

17.02.2021 9:38:45D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2021\admpost_74.doc 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

              17.02.2021                                                                                 № 74 

пгт Даровской 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области 

 от 09.11.2017 № 683 

В соответствии со статьей 7, частью 2 статьи 11 Федерального закона от 

21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситу-

аций природного и техногенного характера», пунктом 7 части 1 статьи 15 Фе-

дерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Даровско-

го района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области от 09.11.2017 № 683 «О 

создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

и обеспечению пожарной безопасности Даровского района» (далее - Постанов-

ление) следующие изменения: 

1.1.В Положении о комиссии по предупреждению, ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Даровского района 

(далее - Положение), утвержденном Постановлением: 

1.1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 Положения изложить в новой редакции: 

«3.1. Рассматривает в пределах своей компетенции вопросы предупре-

ждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопас-

ности, а так же восстановления и строительства жилых домов, объектов жи-

лищно-коммунального хозяйства, социальной сферы, производственной и ин-

женерной инфраструктуры, поврежденных и разрушенных в результате чрез-



2 

 

17.02.2021 9:37:59D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2021\admpost_74.doc 

вычайной ситуации, эвакуационных мероприятий и вносит в установленном 

порядке администрации района соответствующие предложения.».  

2. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации   

Даровского района        О.Ю. Елькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


